VOTO DE CONGRATULAÇÃO 014/2024

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer, ouvido o Plenário, a formulação de um

Voto de Congratulação ao Time Amigas da Bola pela valorosa participação na Copa

Feminina de Futsal de Sanharó, enaltecendo seu empenho e dedicação na promoção e

fortalecimento do esporte feminino em nosso município.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2024.

Cordialmente,

__________________________________
Gutemberg Leite da Rocha

Vereador